TAMPA DE 
ENCAIXE, COM 
CAPACIDADE PARA 
5.000 LITROS

FORTLEV

4 UND 20 1448,32 28,966,40

RESERVATÓRIO 
D'ÁGUA, EM 
POLIETILENO, COM 
TAMPA DE 
ENCAIXE, COM 
CAPACIDADE PARA 500 
LITROS

FORTLEV

5 UND 30 127,80 3.834,00

61.000,00TOTAL

VALOR TOTAL = R$ 259.999,00 (duzentos e cinquenta e nove mil novecentos e noventa 
e nove reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE